
 

 

Egz. nr 1 

WN130/258/2024 
Wrocław, 14 sierpień 2024 r. 
 

 
 
dotyczy: zapytania ofertowego pt.: Zakup przyrządów na potrzeby Wydziału 

Zarządzania dla Katedry Logistyki Akademii Wojsk Lądowych. 
 
 
Zamawiający udostępnia treść pytań jakie napłynęły w przedmiotowym postępowaniu 
wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania. 
 
 
Pytanie nr 1 
W umowie w &4 (warunki realizacji umowy) p.1 pojawia się zapis o obecności pracownika 
wykonawcy przy odbiorze towaru. Pytanie czy dopuszczają Państwo dostawę kurierem 
bez obecności pracownika wykonawcy, a w razie konieczności zdalne wsparcie? 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający wymaga obecności pracownika Wykonawcy przy odbiorze towaru. 
 
 
Pytanie nr 2 
W umowie w &10 p.5 zamawiający wymaga wymiany uszkodzonego przedmiotu umowy 
w czasie nie dłuższym jak 3 dni. 
Czy dopuszczają Państwo wymianę (bądź naprawę) przedmiotu w ciągu 14 dni 
roboczych? 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający dopuszcza wymianę uszkodzonego przedmiotu umowy w ciągu 14 dni 
roboczych. 
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